МИНПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Башкирский государственный педагогический университет

им. М.Акмуллы»
(ФГБОУ ВО «БГПУ им. М.Акмуллы»)

П Р И К А З

2022 г.
Уфа

Об установлении цен

На основании представления директора СОК Р.А. Каримова №181
от 16 декабря 2022 г . п р и к а з ы в а ю :

1. Установить в Спортивно-оздоровительном комплексе (ул. С.Перовской,
д.40) цены на предоставление платных услуг на период с 01 января 2023 г.:

№ Наименование Цена
1 Плавание (1 занятие -  45мин) при

приобретении абонементов:
1. Для детей и подростков до 18 лет
- в том числе при реализации

образовательной программы для детей
«Дополнительное образование детей
спортивной направленности», услуги
по организации и проведению
физкультурных, физкультурно-
оздоровительных и спортивных
мероприятий:

- с 7.10 до 19.40 -  210 руб. (без НДС)

2. Для детей и подростков до 18 лет -210  руб. (с НДС)

3. Для студентов ВУЗов, СУЗов при
проведении учебных и учебно­
тренировочных занятий

-210  руб. (с НДС)

4. Для взрослых: - будние дни

- суббота
- воскресенье

- с 7 Д О ^ Е о ^ б О  руб. (с НДС)
-с  13.50 -270 руб. (с НДС)
- с 7.10 до 21.20-=. 250 руб. (е НДС)
- с 8.00 до НДС)

5. На 2 лица «Мать и дитя» («Отец и
дитя»)

- 300 руб. (с НДС) р /

Об установлении цен -37

2

2.

6. Для организаций при проведении
соревнований (1 дорожка -  45 мин)

7. Для проведения детских
соревнований, услуги по организации и
проведению физкультурных,
физкультурно-оздоровительных и
спортивных мероприятий (6 дорожек -
45 мин)_________
Занятие в спортивных группах (45
минут -  суша, 45 минут -  плавание)
при реализации образовательной
программы для детей «Дополнительное
образование детей спортивной
направленности», услуги по
организации и проведению
физкультурных, физкультурно-
оздоровительных и спортивных
мероприятий

- 1800 руб. (с НДС)

- 9600 руб. (без НДС)

- с 7.10 до 19.40 -  290 рублей (без
НДС)

3. Занятие в спортивных группах (45
минут -  суша, 45 минут -  плавание, 45
минут -  плавание) при реализации
образовательной программы для детей
«Дополнительное образование детей
спортивной направленности», услуги
по организации и проведению
физкультурных, физкультурно-
оздоровительных и спортивных
мероприятий

- с 7.10 до 19.40 -  400 рублей (без
НДС)

4. Занятие в спортивных группах (45
минут -  плавание, 45 минут -
плавание) при реализации
образовательной программы для детей
«Дополнительное образование детей
спортивной направленности», услуги
по организации и проведению
физкультурных, физкультурно-
оздоровительных и спортивных
мероприятий

- с 7.10 до 19.40 -  340 рублей (без
НДС)

Об установлении цен - 37

3

5. Плавание (1 занятие -  45мин) при
разовых посещениях:

1. Для детей и подростков до 18 лет

2. Для взрослых

-с  7.10 до 18.50-250 руб. (с НДС)
- с 18.50 -  280 рублей (с НДС)
- с 7.10 до 18.50 -  290 руб. (с НДС)
- с 18.50 -  310 рублей (с НДС)

6. Индивидуальные занятия по
плаванию (1 занятие -  45 минут):

1 .Для детей и подростков до 18 лет
2.Для взрослых

- 590 рублей (в том числе НДС)
- 650 рублей (в том числе НДС)

7. Пятиразовые абонементы:

1. На услуги плавания (1 занятие -
45 мин.) на открытых абонементных
дорожках:

-  для взрослого;
-  для детей и подростков до 18 лет.

2. На услуги тренажерного зала (1
занятие -  45 мин.):

-  для взрослого;
-  для детей и подростков до 18 лет.

3. На 2 лица «Мать и дитя» («Отец
и дитя») (1 занятие -  45 мин.)

- 1500 рублей (в том числе НДС)
- 1200 рублей (в том числе НДС)

- 800 рублей (в том числе НДС)
- 500 рублей (в том числе НДС)

- 1500 рублей (в том числе НДС)
8. Занятие в тренажерном зале (зале

подготовительных занятий): (1 занятие
-  45 минут):

1. Для детей и подростков до 18 лет: в
том числе при реализации
образовательной программы для детей
«Дополнительное образование детей
спортивной направленности», услуги
по организации и проведению
физкультурных, физкультурно-
оздоровительных и спортивных
мероприятий;
2. Для детей и подростков до 18 лет;
3. Для взрослых

- 80 рублей (без НДС)

- 125 рублей (в том числе НДС)
- 185 рублей (в том числе НДС)

9. Игровой зал (1 занятие -  45 минут)
(до 20 человек):

1. Для студентов ВУЗов, СПУЗов и
других учебных заведений;

2. Для организаций и предприятий

1'/(т
- 1500 рублей (в том числе НДС)

1 - 1850 рублей (в том числе НДС)
Об установлении цен - 37

4

10. Стоимость переоформления
абонемента на предоставляемые услуги

- 65 рублей (в том числе НДС)

11. Возмещение стоимости утерянного
или поврежденного номерка из
гардероба

- 165 рублей (в том числе НДС)

12. Возмещение стоимости утерянного
или поврежденного браслета

- 230 рублей (в том числе НДС)

13. Возмещение стоимости утерянного
или поврежденного ключа или замка

- 130 рублей (в том числе НДС)

14. Услуги автопарковки
1. Легкового автомобиля:

1.1 Талон:
до 2 часов
до 12 часов
до 24 часов

1.2 Пропуск на срок:
до 10 суток
с 11 сутки по 30 сутки
с 31 сутки и более

85 рублей
160 рублей
210 рублей

220 рублей/сутки
215 рублей/сутки
190 рублей/сутки

2. Мотоцикла без коляски:
2.1 Талон:

до 2 часов
до 12 часов
до 24 часов

2.2 Пропуск на срок:
до 10 суток
с 11 сутки по 30 сутки
с 31 сутки и более

50 рублей
80 рублей
140 рублей

145 рублей/сутки
110 рублей/сутки
90 рублей/сутки

Ректор

ННЬ!Й документ ПОДГОТОВЛЯЙ
; использованием системы
‘ктронного документооборота,

ициально введенного в  5ГП У

т Ж  Акмуллы
!казом № 184а/о от 31.08.2012 года,
)дпкс« соответствуют^оригиналам.

Начал ын йй

С.Т. Сагитов

Об установлении цен - 37